21 TONER HP LASERJET P2035

TONER PAR IMPRESORA HP
LASERJET P2035

ORIGINALES, COLOR NEGRO

3 UND.

$236.810,00

0%

$710.430,00
22 ROUTER WIFI 300 BPS - S/N

32090H0006043  ROUTER
WIFI 300 BPS - S/N
32090H0006043

1 UND.

$130.246,00

0%

$130.246,00
SON: Cuatro Millones Cuatrocientos Cincuenta y

Seis Mil Seiscientos Cincuenta y Nueve
Pesos

SUBTOTAL
$4.456.659,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $4.456.659,00